
 
 

1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

WIZ.271.12.2022                                                                Bełchatów, 2022.07.21 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa lokali 

usługowych na mieszkalne w budynku ODRA - prowadzonego na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. 

 

JAKUB WÓDKA BUD-MAJ  

UL. BEMA 8 

97 – 400 BEŁCHATÓW  399 600,00 zł 

2. 

 

MK BUDIMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

PLAC WOLNOŚCI 16 D 

97 - 400 BEŁCHATÓW  

515 880,36 zł 

3. 

 

WIK-BUD MAZIARZ KATARZYNA  

MYSZAKI 31 B  

97 – 400 BEŁCHATÓW  412 302,04 zł 

 
 
                                                               Przewodnicząca komisji przetargowej 

                  mgr Ilona Ostrowska 

     Do wiadomości: 
1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. a/a.  

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

